

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 20/12/2023 16:07

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)

Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 326789878

COTAÇÃO Nº 029 - MATERIAL DE ESCRITORIO E INFORMATICA - ERG DEZ/2023

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Lucas Vitorino (62)3956 - 2910
Inserção da Cotação:	14/12/2023 15:03:27
Vencimento:	20/12/2023 11:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque, para entrega IMEDIATA no fechamento das cotações, será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Prazo (30 dias) e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor: Status do Item:

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Anima Color Marketing	R\$ 150,0000	7 dias após	23/12/2023	30 ddl	CIF	

	Promocional Ltda CNPJ: 10.584.800/0001-50 SÃO PAULO - SP Sintian Ferreira 11 97437-9009 sintian@animacolor.com.br Mais informações		confirmação				
2	Bc Distribuidora Eireli - Me CNPJ: 22.273.789/0001-97 GOIÂNIA - GO Paula Cristina Andrade Oliveira (62) 4101-6018 bcdistribuidora1@gmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	23/12/2023	28/42 ddl - Boleto	CIF	
3	CBS Medico Cientifica S/A CNPJ: 48.791.685/0001-68 SÃO PAULO - SP Usuario_ws C.b.s. Medico Cientifica S/a (11) 3347-2700 vendas@cbsmed.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	12 dias após confirmação	23/12/2023	30 ddl	CIF	PROPOSTA SUJEITA A VALIDAÇÃO DE ESTOQUE. [Vendedor: RAFAEL SANTOS - E-mail: vendas15@cbsmed.com.br]
4	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP CNPJ: 67.729.178/0004-91 JAGUARIÚNA - SP Usuário Ws Rioclarense (19) 3522-5800 bionexo@rioclarense.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	23/12/2023	30 ddl	CIF	-
5	Duraxx Tecnologia E Comercio Ltda CNPJ: 41.472.335/0001-90 SÃO PAULO - SP Pamela Alves (11) 2304-6453 vendas@duraxx.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	5 dias após confirmação	23/12/2023	28 ddl	CIF	
6	Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda CNPJ: 23.909.931/0001-02 GOIÂNIA - GO Davi Silva 62993954810 davisilva@medicad.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	3 dias após confirmação	23/12/2023	30 ddl	CIF	DAVI 62993954810
7	H M Borges CNPJ: 14.631.657/0001-61 GOIÂNIA - GO Harley Borges 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	23/12/2023	30 ddl	CIF	
8	Medlinn Hospitalares Ltda - Me CNPJ: 10.492.871/0001-23 GOIÂNIA - GO ADEMILTON DANTAS 6239454005	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	31/01/2024	30 ddl	CIF	

	comercial@medlinn.com.br Mais informações						
9	Mixpel Distribuidora Eireli - Me CNPJ: 23.799.954/0001-01 SÃO BERNARDO DO CAMPO - SP Vanderli Urtado. (11) 2534-9002 mixpeldistribuidora@gmail.com Mais informações	R\$ 350,0000	7 dias após confirmação	29/12/2023	30 ddl	CIF	
10	Moderna Papelaria Eirele CNPJ: 26.249.654/0001-47 GOIÂNIA - GO Gisele Pessoa Cruz (62) 9916-69249 papelaria.moderna@yahoo.com Mais informações	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	23/12/2023	30 ddl	CIF	
11	Papelaria Dinamica Ltda CNPJ: 00.063.719/0003-33 GOIÂNIA - GO Adevenir Portes (62) 32269300 gleike@papelariadinamica.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	23/12/2023	30 ddl	CIF	
12	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME CNPJ: 02.933.275/0001-03 GOIÂNIA - GO Ronaldo Carvalho Brito (62) 3545-3104 suprimaisvenda@hotmail.com Mais informações	R\$ 150,0000	6 dias após confirmação	16/01/2024	a vista	CIF	WHATS SUPRIMAIS:62 99411-8501 VENDAS-LILIA FONE(62)3545-3100

1	Produto	Respostas						
		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem Comentário Situação	
	ALCOOL ETILICO 70% ANTISSEPTICO 100ML -> PARA PELE -> FRASCO - SOLUÇÃO ALCOOLICA 70 INPM, ANTISEPTICA, PARA USO TOPICO ADULTO E PEDIATRICO; ALMOTOLIA 100 ML Código: 39460 Quantidade: 351 Frasco Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa ;CANCELADO PELO CENTRO ESTOCADOR Informações de Última Compra 29/11/2023 Fornecedor: H M Borges Marca: ALCOOL ETILICO 70% ANTISSEPTICO 100ML , PROLINK	Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	R\$ 1,0700	R\$ 375,5700	1	ALCOOL 70% 100ML ALMOTOLIA TAMPA BAIXA/VIC PHARMA/86513 - VIC PHARMA - VIC PHARMA	24 -	-
		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,4160	R\$ 497,0160	24	ALCOOL 70% ANTISSEPTICO 100ML VIC PHARMA (24) - VIC PHARMA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	FR -	-
		Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 1,4273	R\$ 500,9823	24	ALCOOL 70% ANTISSEPTICO ALMOTOLIA 100ML CX C/24FRS -	CAIXA -	-

Preço Unitário: 1,8500					86513, VIC PHARMA		
Quantidade: 2016.0					ALCOOL ETILICO 70% ANTISSEPTICO CX 100ML , PROLINK		-
30/10/2023	H M Borges	R\$ 1,8500	R\$ 649,3500	24			
Fornecedor: H M Borges							
Marca: ALCOOL ETILICO 70% ANTISSEPTICO 100ML , PROLINK	Bc Distribuidora Eireli - Me	R\$ 6,1100	R\$ 2.144,6100	1	ALCOOL ETILICO 70% 1000ML, D.G.L		-
Preço Unitário: 1,8500							
Quantidade: 2016.0							
28/09/2023							
Fornecedor: H M Borges							
Marca: ALCOOL ETILICO 70% ANTISSEPTICO 100ML , PROLINK	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 8,5000	R\$ 2.983,5000	60	ALCOOL ETILICO 70% ANTISSEPTICO 100ML -> PARA PELE - > FRASCO - SOLUCAO ALCOOLICA 70 INPM, ANTISEPTICA, PARA USO TOPICO ADULTO E PEDIATRICO; ALMOTOLIA 100 ML ACEITA ALTERNATIVA - cruzeiro	1	-
Preço Unitário: 1,8500							
Quantidade: 216.0							
	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 8,9900	R\$ 3.155,4900	1	ALCOOL ETILICO 70% INPM - 1L CX 12 UND - 12 - Caixa - CRUZEIRO, CRUZEIRO	UND	-
	Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 9,9000	R\$ 3.474,9000	1	ALCOOL EM GEM 70% GL. 5LTS - CRUZEIRO	UND	-

2	ARQUIVO MORTO PAPELAO - UNIDADE Código: 37253	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 50 Unidade	Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 2,3500	R\$ 117,5000	1	ARQUIVO MORTO DE PAPELAO 375X130X245 - JUSSARA - JUSSARA	1		-
	Marcas: ACEITA	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 3,2000	R\$ 160,0000	50	CAIXA ARQUIVO MORTO OFICIO - padrao	und		-
	Preferidas: ALTERNATIVA	<u>Papelaria Dinamica Ltda</u>	<u>R\$ 3,3800</u>	<u>R\$ 169,0000</u>	<u>1</u>	<u>CAIXA ARQUIVO POLIONDA - POLIBRAS</u>	<u>UNITARIO</u>		<u>Adicionado no carrinho</u>
	Justificativa	Suprimais Suprimentos	R\$ 4,5000	R\$ 225,0000	1	CAIXA ARQUIVO	EMBALAGEM		-
	;Mixpel não atinge faturamento minimo. - Moderna Papelaria não atende as condições de pagamento.								
	Informações de Última Compra								
	26/07/2022								
	Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele								
	Marca: CAIXA ARQUIVO MORTO OFICIO - padrao								

Preço Unitário:	2,9300
Quantidade:	400.0
13/07/2022	
Fornecedor:	Papelaria Dinâmica Ltda
Marca:	ARQUIVO MORTO DE PEPELAO - TILIBRA
Preço Unitário:	3,0500
Quantidade:	350.0
02/06/2022	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	CAIXA ARQUIVO MORTO OFICIO - padrao
Preço Unitário:	2,6400
Quantidade:	150.0

Para
Informatica
Ltda - ME

PAPELAO -
FRAMA -
FRAMA

3	BOBINA TERMOSENSIVEL P/PONTO ELETRONICO 57MMX300 - UNIDADE Código: 37491	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 6 Unidade Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa: ;Moderna Papelaria não atende as condições de pagamento.	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 23,9000	R\$ 143,4000	6	BOBINA PARA RELOGIO DE PONTO DIMEP 300 EM PAPEL - thega	UNIDADE		-
	Informações de Última Compra: 13/12/2023	<u>Papelaria Dinamica Ltda</u>	<u>R\$ 24,9000</u>	<u>R\$ 149,4000</u>	<u>1</u>	<u>BOBINA PONTO 57X300 - MAXPRINT</u>	<u>UN</u>		<u>Adicionado no carrinho</u>
	Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda Marca: BOBINA PONTO 57X300 - MAXPRINT Preço Unitário: 23,5000 Quantidade: 12.0 28/11/2023	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 30,0000	R\$ 180,0000	1	BOBINA - EXTRAPEL	- 1		-
	Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli Marca: BOBINA TERMICA 1 VIA 57MM X 300MTS - MAXPRINT Preço Unitário: 25,9000 Quantidade: 12.0 18/04/2023								

Fornecedor: Moderna Papelaria
Eirele

Marca: ACEITA
ALTERNATIVA

**Preço
Unitário:** 25,5000

Quantidade: 10.0

CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - UNIDADE Código: 16615		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 12 Unidade		<u>Papelaria Dinamica Ltda</u>	<u>R\$ 0,5600</u>	<u>R\$ 6,7200</u>	<u>1</u>	<u>CANETA ESFEROG. AZUL - ECONOMICA</u>	<u>UND</u>		<u>Adicionado no carrinho</u>
Marcas ACEITA		Moderna Papelaria Eirele	R\$ 0,6000	R\$ 7,2000	12	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - compactor	UNIDADE		-
Preferidas: ALTERNATIVA		Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 0,6500	R\$ 7,8000	1	CANETA ESFEROGRAFICA - COMPACTO - COMPACTO	EMBALAGEM		-
Informações de Última Compra		Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 0,6500	R\$ 7,8000	1	CANETA BIC CRISTAL AZ - BIC - BIC	1		-
13/12/2023									
Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda									
Marca: CANETA ESFEROG. AZUL - ECONOMICA									
Preço Unitário: 0,5600									
Quantidade: 100.0									
28/11/2023									
Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli									
Marca: CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - 1 - MASTER									
Preço Unitário: 0,5900									
Quantidade: 50.0									
27/10/2023									
Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli									
Marca: CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - 1 - MASTER									
Preço Unitário: 0,5600									
Quantidade: 50.0									

CRACHÁ COM PRENDEDOR JACARÉ Código: 42873		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 100 Unidade		Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 0,6000	R\$ 60,0000	1	CRACHA - COBRA - COBRA	1		-
Marcas -		Moderna	R\$ 0,9500	R\$ 95,0000	100	CAPA PARA	2		-
Preferidas:									
Justificativa									
;Suprimais e Moderna não atendem									

as condições de pagamento.

Informações de Última Compra**13/12/2023**

Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda
Marca: CRACHA C/ PRENEDEDOR - ACP

Preço Unitário: 0,9400**Quantidade:** 100.0**20/09/2023**

Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli
Marca: JACARE PARA CRACHA - ACP

Preço Unitário: 1,2000**Quantidade:** 100.0**18/09/2023**

Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda
Marca: CRACHA C/ PRENEDEDOR - ACP

Preço Unitário: 1,0500**Quantidade:** 100.0

Papelaria Eirele

Duraxx Tecnologia E Comercio Ltda

R\$ 1,1000 R\$ 110,0000 100

Papelaria Dinamica LtdaR\$ 1,1000 R\$ 110,0000 1

Anima Color Marketing Promocional Ltda

R\$ 1,5000 R\$ 150,0000 100

CRACHA HORIZONTAL REF LC 7 70 X 100 - ACP

CAPA PLASTICA P/ CRACHA C/ PRENEDEDOR - MARCA ALTS - ALTS

CRACHA C/ PRENEDEDOR - ACP UNITARIO

Presilha para jacare - Anima Color - Anima Color

100

-

Adicionado no carrinho

-

6

ENVELOPE KRAFT NATURAL 370 X 470MM
Código: 43336**Quantidade:** 20 Unidade**Marcas Preferidas:** -**Justificativa**

;Suprimais não atende as condições de pagamento.

Informações de Última Compra**26/07/2022**

Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele
Marca: ENVELOPE 37X47 KRAFT OURO - IPECOL

Preço Unitário: 0,6700**Quantidade:** 50.0**13/07/2022****Fornecedor:** Moderna Papelaria Eirele

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
------------	----------------	-------------	--------------------------	------------	-----------	------------	----------

Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME

R\$ 0,7800 R\$ 15,6000 1

1

1Papelaria Dinamica LtdaR\$ 0,8400 R\$ 16,80001

Moderna Papelaria Eirele

R\$ 1,0500 R\$ 21,0000 20

20

ENVELOPE 37X47 KRAFT OURO - IPECOL

envelope - FORONI - FORONI

1

UND

CAIXA

-

Adicionado no carrinho

-

Marca: ENVELOPE 37X47
KRAFT OURO -
IPECOL

Preço Unitário: 0,6700

Quantidade: 50.0

02/06/2022

Fornecedor: Moderna Papelaria
Eirele

Marca: ENVELOPE 37X47
KRAFT OURO -
IPECOL

Preço Unitário: 0,8300

Quantidade: 50.0

7	FITA ADESIVA CREPE 32MM X 50M Código: 40170	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 10 Rolo	Bc Distribuidora Eireli - Me	R\$ 7,2300	R\$ 72,3000	1	FITA GREPE 24MMX50METROS - 3m - 3m			-
	Marcas Preferidas: -	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 8,9000	R\$ 89,0000	10	FITA ADESIVA CREPE 32MM X 50M - tec bond	1		-
	Justificativa ;Bc Distribuidora não atinge faturamento mínimo. - Moderna e Suprimais não atendem as condições de pagamento.	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 9,0000	R\$ 90,0000	1	FITA CREPE - EUROCEL - EUROCEL	EMBALAGEM		-
	Informações de Última Compra	<u>Papelaria Dinamica Ltda</u>	<u>R\$ 9,9000</u>	<u>R\$ 99,0000</u>	<u>1</u>	<u>FITA CREPE 32X50 - ADERE</u>	<u>UNITARIO</u>		<u>Adicionado no carrinho</u>
	13/12/2023								
	Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda								
	Marca: FITA CREPE 32X50 - ADERE								
	Preço Unitário: 9,9000								
	Quantidade: 50.0								
	28/11/2023								
	Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli								
	Marca: FITA ADESIVA CREPE 24MM X 50M - EUROCEL								
	Preço Unitário: 9,4900								
	Quantidade: 100.0								
	27/10/2023								
	Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda								
	Marca: FITA CREPE 32X50 - ADERE								
	Preço 10,4000								

Unitário:

Quantidade: 100.0

**FITA ADESIVA
EMPACOTADORA TRANSP.
MONOFACE 45X45
(EMBALADORA) - ROLO COM
DIMENSOES DE 45MM X 45 M
- ROLO**
Código: 1725

Quantidade: 6 Rolo

Marcas ACEITA

Preferidas: ALTERNATIVA

Justificativa

;Mixpel não atinge faturamento mínimo. - Moderna não atende as condições de pagamento.

Informações de Última Compra**01/12/2022**Fornecedor: Moderna Papelaria
EireleMarca: FITA ADESIVA
EMPACOTADORA
TRANSP.
MONOFACE 45MM X
45M - eurocel

Preço Unitário: 3,4700

Quantidade: 140.0

01/11/2022Fornecedor: Moderna Papelaria
EireleMarca: FITA ADESIVA
EMPACOTADORA
TRANSP.
MONOFACE 45MM X
45M - eurocel

Preço Unitário: 3,6400

Quantidade: 70.0

27/09/2022Fornecedor: Moderna Papelaria
EireleMarca: FITA ADESIVA
EMPACOTADORA
TRANSP.
MONOFACE 45MM X
45M - eurocel

Preço Unitário: 3,7900

Quantidade: 30.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 2,8800	R\$ 17,2800	1	FITA ADESIVA 45X45 TRANSPARENTE - KOROTECH - KOROTECH	1		-
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 3,2000	R\$ 19,2000	6	FITA ADESIVA EMPACOTADORA TRANSP. MONOFACE 45MM X 45M - eurocel	UNIDADE		-
<u>Papelaria Dinamica Ltda</u>	<u>R\$ 3,3700</u>	<u>R\$ 20,2200</u>	<u>1</u>	<u>FITA EMPAC. TRANSP. 45X45 - ADERE</u>	<u>UNITARIO</u>		<u>Adicionado no carrinho</u>
Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 4,3000	R\$ 25,8000	1	FITA - EUROCEL - EUROCEL	1		-
Bc Distribuidora Eireli - Me	R\$ 7,4500	R\$ 44,7000	1	FITA ADESIVA EMPACOT 48mmx100 metros - KORETECH - KORETECH	1		-

8

9	FITA BADGY COLOR P/ 100 IMPRESSOES (CBGR 0100C) Código: 75256	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 2 Unidade	<u>Duraxx</u>							
	Marcas -	<u>Tecnologia E Comercio</u>	R\$ 302,3300	R\$ 604,6600	1	<u>RIBBON - ALTS - ALTS</u>	1		<u>Adicionado no carrinho</u>
	Preferidas:	<u>Ltda</u>							
	Informações de Última Compra								
	21/11/2023								
	Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO								
	Marca: -								
	Preço Unitário: 0,0000								
	Quantidade: 0.0								

10	MARCADOR DE TEXTO PERMANENTE PRETO CD - UNIDADE Código: 40098	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 1 Unidade	Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 0,8500	R\$ 0,8500	1	CANETA MARCA	TEXT0 AM - BRW 1 - MAXPRINT		-
	Marcas ACEITA	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 1,4000	R\$ 1,4000	1	MARCA TEXTO. -	MAXPRINT - MAXPRINT 1		-
	Preferidas: ALTERNATIVA	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 1,7000	R\$ 1,7000	1	PINCEL PRETO	RETROPROJETOR un - maxprint		-
	Justificativa	<u>Papelaria Dinamica Ltda</u>	<u>R\$ 1,7000</u>	<u>R\$ 1,7000</u>	<u>1</u>	<u>MARCA TEXTO CORES - BIC</u>	<u>UND</u>		<u>Adicionado no carrinho</u>
	;Mixpel não atinge faturamento mínimo. - - Moderna e Suprimais não atendem as condições de pagamento.								
	Informações de Última Compra								
	05/11/2020								
	Fornecedor: Papelaria Dinâmica Ltda								
	Marca: MARCADOR RETRO 1,0 PRETRO - PILOT								
	Preço Unitário: 1,7200								
	Quantidade: 20.0								

Resumo dos valores no carrinho por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Papelaria Dinamica Ltda	8	R\$ 572,8400
Duraxx Tecnologia E Comercio Ltda	1	R\$ 604,6600
Total:	9	R\$ 1.177,5000

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 1.177,5000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 0,0000

Total de Itens da Cotação: 10 Total de Itens Impressos: 10

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de

identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar